
Haltestellen Di  & Fr

Raiffeisenbank / Marktplatz 8.31 9.31 10.31

Sparkasse 8.32 9.32 10.32

Würzburger Str. 8.33 9.33 10.33

Münchener Str. / Bayernstraße 8.34 9.34 10.34

Münchener Str. / Seeweg 8.35 9.35 10.35

Seeweg / St. Norbert 8.36 9.36 10.36

Bonhoefferhaus 8.37 9.37 10.37

Seeweg / Bayernstraße 8.38 9.38 10.38

Allerseeweg / Albrecht-Dürer-Str. 8.39 9.39 10.39

Friedrich-von-Spee-Straße 8.40 9.40 10.40

Hans-Sachs-Straße 8.41 9.41 10.41

An den Forstäckern 8.42 9.42 10.42

Waldstraße / Mainlandbad 8.43 9.43 10.43

Theodor-Heuss-Str. / Heinr.-Lübke-Str. 8.44 9.44 10.44

Theodor-Heuss-Str. / Roter Rain 8.45 9.45 10.45

Friedrich-Ebert-Str. / Kindergarten 8.46 9.46 10.46

Herrenweg / Friedhof 8.47 9.47 10.47

Herrenweg / Falkenweg 8.48 9.48 10.48

Lerchenweg / Martin-Wilhelm-Str. 8.49 9.49 10.49

Neuer Friedhof 8.50 9.50 10.50

Martin-Wilhelm-Str. Mitte 8.51 9.51 10.51

Orthopädie Scheder 8.52 9.52 10.52

Einsteinstr./ Leibnizstraße 8.53 9.53 10.53

Leibnizstraße / REWE 8.54 9.54 10.54

Raiffeisenbank / Marktplatz 8.56 9.56 10.56

Fahrtroute 1  ab Marktplatz
Altort - Hexenbruch - Roter Rain -

Neuer Friedhof - Martin-Wilhelm-Str. -
Gewerbegebiet - Altort

Haltestellen Di  &  Fr

Raiffeisenbank / Marktplatz 9.01 10.01 11.01

Sparkasse 9.02 10.02 11.02

Winterleitenweg/Hüttenweg 9.03 10.03 11.03

Alte Steige 9.04 10.04 11.04

Rübezahlweg 9.05 10.05 11.05

Tilmann-Riemenschneider-Str. 9.06 10.06 11.06

Tilm.-Riemenschn.-Str./ B.-Neum.-Str. 9.07 10.07 11.07

Greinbergweg / Nikolausweg 9.08 10.08 11.08

Nikolausweg / Weg zum Kreuz 9.09 10.09 11.09

Sonnemannstraße 9.10 10.10 11.10

Am Reele / Am Judengarten 9.11 10.11 11.11

Ziegelbaum / Judenfriedhof 9.12 10.12 11.12

Ziegelbaum / Matzenhecke 9.13 10.13 11.13

Einsteinstr./ Leibnizstraße 9.14 10.14 11.14

Leibnizstraße / REWE 9.15 10.15 11.15

Otto-Hahn-Str. / Kister Straße 9.19 10.19 11.19

Kister Straße / Am Judengarten 9.20 10.20 11.20

Gasthaus Goldener Adler 9.21 10.21 11.21

Bergstraße / Wendeplatz 9.22 10.22 11.22

Raiffeisenbank / Marktplatz 9.23 10.23 11.23

Fahrtroute 2  ab Marktplatz

Altort - Alte Steige - Greinberg
Matzenhecke - Gewerbegebiet - Altort

Die Fahrzeiten können geringfügig abweichen;
an Feiertagen fährt der Bürgerbus nicht. 

Ein Service vom Markt Höchberg
mit freundlicher Unterstützung 

ehrenamtlicher Fahrerinnen und Fahrer. 

Fahrplan
Stand Juli 2020


